

---

## **PACHET BIROTICA PAPETARIE**

I.D.: 70715087

---

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 506,31 RON - 506,31 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare PIX K15 BUC 15 1,6807 25,21 BON CONSUM TOP 10 14,706 147,06 LINIAR 30CM BUC 1 1,26 1,26 DOSAR CU SINA BUC 15 0,8407 12,61 PLIC C6 BUC 50 0,168 8,4 PLIC C4 BUC 50 0,8404 42,02 STICK 32GB BUC 1 24,37 24,37 HARTIE XEROX A4 ABSOLUT PAPER TOP 5 23,53 117,65 MAPA CU CAPSA BUC 4 2,52 10,08 TONER TN2421 BUC 2 58,825 117,65

---